
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/11776551  1

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2022/11744382  2

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2022/12024483  3

ALDEKOA ORTEGA, GALDER     ***3243** 7,22 2022/12021854  4

EZKER GALECH, AITOR     ***3750** 7,16 2022/12076345  5

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,98 2022/11779456  6

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12051067  7

LOIDI ARRIZURIETA, GORETTI     ***4970** 6,45 2022/11747108  8

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/11842689  9

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ECONOMÍA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/11744571 PI 1

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,42 2022/11770652 PI 2

AYESA PEREZ, MIKEL     ***9162** 6,19 2022/11725833 PI 3

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/12042994 PI 4

NASER EL BOUAZZATI, SOUFIANE     ***1430** 0,00 2022/12092375 PI 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

SORGA AMBOAGE, LARA     ***0704** 8,26 2022/12089101  1

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,42 2022/11779652  2

GARMENDIA BELOKI, EGOITZ     ***9513** 7,25 2022/11942583  3

JASO RAMIREZ, IÑAKI     ***4923** 7,06 2022/11839114  4

AURREKOETXEA AMURIZA, MIKEL     ***5327** 6,82 2022/12015665  5

OSA OSA, IGOR     ***0817** 6,70 2022/11845806  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FILOSOFÍA / EUSKERA

BARRON IRIARTE, AINARA     ***2615** 8,83 2022/11772121  1

FERNANDEZ ROMERO, NEREA     ***4188** 7,85 2022/11782042  2
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

HAYET OTERO, MIREN     ***1634** 8,05 2022/12088401  1

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11850562  2

LEJARDI MUGICA, AROA     ***4270** 7,29 2022/11809083  3

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04 2022/11904474  4

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/11851365  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FRANCÉS / EUSKERA

ETAYO URTASUN, PAULA     ***5906** 9,15 2022/11939481  1

BARANDALLA GOÑI, OIHAN     ***3766** 7,91 2022/12023642  2

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,53 2022/11779653  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 GRIEGO / CASTELLANO

PONCE BEJARANO, JORGE     ***3535** 9,83 2022/11771571  1

GARRIDO SAEZ, JESUS     ***4115** 8,63 2022/11776292  2

TORRANO MORENO, GUILLERMO     ***4757** 8,45 2022/11899383  3

VILLARO CEBALLOS, DANIEL     ***5730** 6,73 2022/12057094  4

SIXTO PONCE, MARÍA     ***1749** 0,00 2022/12069815  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LATÍN / CASTELLANO

PONCE BEJARANO, JORGE     ***3535** 9,83 2022/11771571  1

GARRIDO SAEZ, JESUS     ***4115** 8,63 2022/11776292  2

TORRANO MORENO, GUILLERMO     ***4757** 8,45 2022/11899383  3

VILLARO CEBALLOS, DANIEL     ***5730** 6,73 2022/12057094  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA (PLURILINGUE FRANCES (C1)) / CASTELLANO

HUARTE ZOZAYA, BEATRIZ     ***2127** 7,26 2022/11839891 PF 1
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

BELOQUI EZQUER, BIDANE     ***2847** 8,44 2022/12024351  1

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2022/12024482  2

BERRUETE GARCIA, JULEN     ***1751** 6,80 2022/11800783  3

LARRAÑAGA SAEZ, OIHANE     ***0547** 6,69 2022/12001094  4

GIL OCHAGAVIA, ANE     ***1855** 6,52 2022/11834965  5

ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER     ***8154** 5,70 2022/11747886  6

AZKOAGA IHOLDI, MIREN     ***9487** 0,00 2022/11850967  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) / EUSKERA

CONGIL MENDIOLA, EKHI     ***7921** 8,91 2022/12088021  1

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,83 2022/12090742  2

BELOQUI EZQUER, BIDANE     ***2847** 8,44 2022/12024353  3

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2022/11744384  4

AIZKORBE ZABALZA, EKHIÑE     ***1261** 7,92 2022/11980795  5

BARANDALLA GOÑI, OIHAN     ***3766** 7,91 2022/12023646  6

FERNANDEZ ROMERO, NEREA     ***4188** 7,85 2022/11782047  7

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2022/12024488  8

BENGOETXEA ARRUTI, IKER     ***7610** 7,68 2022/11778819  9

GORRAIZ BARBERENA, AMAIA     ***4310** 7,32 2022/120204610  10

HUARTE ZOZAYA, BEATRIZ     ***2127** 7,26 2022/118398911  11

DIAZ DIEGO, PAULA     ***1421** 7,25 2022/120149712  12

ELIZALDE ELIZETXEA, MIKEL     ***9921** 7,22 2022/117831713  13

ORMAETXEA PAZOS, NEREA     ***9647** 7,17 2022/120811414  14

LIZASO URRETABIZKAIA, MADDALEN     ***4151** 7,08 2022/120149515  15

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,98 2022/117794516  16

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,95 2022/118409517  17

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95 2022/119775518  18

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,84 2022/118283519  19

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/120510620  20

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,74 2022/120143521  21

LARRAÑAGA SAEZ, OIHANE     ***0547** 6,69 2022/120010922  22

GIL OCHAGAVIA, ANE     ***1855** 6,52 2022/118349623  23

ZABALETA COBANERA, HARRIET     ***5008** 5,91 2022/117990624  24

ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER     ***8154** 5,70 2022/117478825  25

AZKOAGA IHOLDI, MIREN     ***9487** 0,00 2022/118509626  26

SILVA IBAÑEZ, ANA ISABEL     ***3761** 0,00 2022/120954427  27
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / EUSKERA

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,83 2022/12090741 PI 1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

PIÑEIRO IBARRA, IRATI     ***2132** 7,52 2022/11729561 PI 1

SANZ OLLETA, SAIOA     ***9160** 6,96 2022/11759642 PI 2

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/11744573 PI 3

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,42 2022/11770654 PI 4

AYESA PEREZ, MIKEL     ***9162** 6,19 2022/11725835 PI 5

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/12042996 PI 6

NASER EL BOUAZZATI, SOUFIANE     ***1430** 0,00 2022/12092377 PI 7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11782831  1

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/12016942  2

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 5,92 2022/11851363  3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2022/11770681  1

CASTRO AZURMENDI, ANDREA     ***3275** 8,27 2022/11928042  2

GAZTELUMENDI ALMANDOZ, AINHOA     ***1729** 8,07 2022/11735083  3

OIARTZUN UGARTEMENDIA, ALAITZ     ***3151** 7,44 2022/12094244  4

GONZALEZ SAINZ DE MURIETA, JANIRE     ***9860** 7,24 2022/11777485  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11850561  1

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11782832  2

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 6,84 2022/11851363  3

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/11935944  4
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/11745551 PI 1

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11782832 PI 2

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 6,07 2022/11758573 PI 3

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 5,68 2022/11770654 PI 4

AZCONA ECHAVARRI, NOEMA VERONICA     ***2442** 0,00 2022/11814265 PI 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11850561  1

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11782832  2

MISIEGO FLORES, HODEI     ***2109** 6,50 2022/12007713  3

ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER     ***8154** 5,70 2022/11747884  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

FERNANDEZ FLORINDO, SERGIO     ***2383** 7,92 2022/12092821  1

ARANGUREN IRIZAR, HODEI     ***4164** 7,20 2022/12021292  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11782833  3

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/12016944  4

AGUIRREZABALA HUARTE, JULEN     ***1668** 6,77 2022/11847165  5

MIKEO LASARTE, ASIER     ***1161** 6,69 2022/11748186  6

IRIARTE ECHANIZ, XABIER     ***4696** 6,31 2022/12091427  7

LOPEZ LERCHUNDI, ANDER     ***3632** 6,15 2022/11939538  8

EMEZABAL MIANGOLARRA, IÑAKI MIRENA     ***0968** 0,00 2022/11833929  9
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES (SANITARIO) / CASTELLANO

MARTINEZ ARCE, RUBEN     ***2480** 8,05 2022/12017701 SA 1

MACAYA ZANDIO, MARIA CONCEPCION     ***3549** 8,03 2022/11766962 SA 2

MORIONES JIMENEZ, BERTA     ***1334** 7,71 2022/11773663 SA 3

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 7,68 2022/12095494 SA 4

ALONSO CLAVER, MIGUEL     ***6170** 7,32 2022/11843755 SA 5

MENDIA VELAZ, BEATRIZ     ***8878** 7,13 2022/12057946 SA 6

MORIONES JIMENEZ, OLALLA     ***0874** 6,72 2022/12023687 SA 7

IMAS ESPARZA, ANA     ***4529** 6,32 2022/11756078 SA 8

JAEN ELSO, RAQUEL     ***0522** 5,78 2022/12017019 SA 9

VICIANO LACUNZA, NAZARET     ***2821** 5,30 2022/117672910 SA 10

CARRILLO RUIZ, CUSTODIA ANGELES     ***6735** 0,00 2022/117762111 SA 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS COMERCIALES (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

DE LA FUENTE ITURBE, BEATRIZ     ***1975** 8,29 2022/11773611 PI 1

PIÑEIRO IBARRA, IRATI     ***2132** 7,52 2022/11729562 PI 2

ARAMENDI GALDOS, MIREN     ***3124** 7,52 2022/11815743 PI 3

SANZ OLLETA, SAIOA     ***9160** 6,96 2022/11759644 PI 4

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/11744575 PI 5

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,42 2022/11770656 PI 6

AYESA PEREZ, MIKEL     ***9162** 6,19 2022/11725837 PI 7

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/12042998 PI 8

ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER     ***2740** 5,89 2022/11784079 PI 9

NASER EL BOUAZZATI, SOUFIANE     ***1430** 0,00 2022/120923710 PI 10

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS COMERCIALES / EUSKERA

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/11776551  1

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2022/11744382  2

EZKER GALECH, AITOR     ***3750** 7,16 2022/12076343  3

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,98 2022/11779454  4

ALONSO VICINAY, XABIER     ***4909** 6,84 2022/11851365  5

PERKAZ LATIENDA, ENEKO     ***5907** 6,78 2022/12051066  6

LOIDI ARRIZURIETA, GORETTI     ***4970** 6,45 2022/11747107  7

CIORDIA RUIZ, ELISABET     ***4251** 0,00 2022/11790938  8

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/11842689  9
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